檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立中正大學　函

地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號

承辦人：孫芳華

電話：(05)2720411#24502

傳真：(05)2721197

電子信箱：admjoan@ccu.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年1月28日

發文字號：中正會資字第1050001097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立中正大學會計資訊與法律數位學習碩士在職專班海報、國立中正大學台北辦

事處地圖(1051_0001097 A0C_ATTCH2.jpg、1051_0001097 A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本校會計資訊與法律數位學習碩士在職專班105學年

度招生簡章及宣傳海報(電子版)，協請惠助宣傳並轉知有

意進修同仁報名，請查照。

說明：

一、本校會計資訊與法律數位學習碩士在職專班(以下簡稱本

班)結合全國最具規模之會計與法律兼具的頂尖師資陣容，

以培養會計與法律整合雙專長為目標，課程設計包括公司

法專題研討、民法專題研討、論文寫作與研究方法、資訊

管理與策略、金融市場與投資管理專題研討、證卷交易法

專題研討、刑法專題研究、國際會計準則專題研討、行政

法專題研究(含行政救濟)、審計與確認服務專題研討、稅

法專題研究、鑑識會計、財務會計、成本與管理會計等，

適合會計主管、會計師、記帳師、行銷、律師、法官、檢

察官、警官、公務學術及產業各領域人士報名進修。

二、本班訂於105年4月23日(週六)12:00於中正大學台北教室

舉辦招生說明會，地址:台北市許昌街17號10樓(台北車站

7

1050025503

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:105/01/28

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共3頁

裝

訂

線

捷運8號出口壽德大德)，歡迎參加。

三、本校105學年度招生免筆試，僅書面審查及口試兩階段，

採網路報名，取得報名繳費帳號期間自105年2月23日上午9

時至105年5月4日下午4時止，報名資料登錄期間自105年4

月19日9時至105年5月4日下午5時止，預計105年4月21日

辦理口試。

四、招生報名簡章請自本校網頁『招生資訊系統』http://www

.exam.ccu.edu.tw/exam.php?target=ccuee_da 下載，詳

細資訊請至本班官網 http://www.ait.ccu.edu.tw/e-lea

rning/或逕洽本班辦公室05-2720411轉24502，承辦人員:

孫小姐，E-MAIL:admjoan@ccu.edu.tw查詢。

正本：司法院、法務部、財政部、智慧財產法院、最高法院、最高行政法院、公務員懲

戒委員會、法官學院、臺灣高等法院、臺北高等行政法院、臺中高等行政法院、

高雄高等行政法院、行政院海岸巡防署、國防部主計局、國防部憲兵指揮部、新

竹市警察局會計室、最高法院檢察署、臺灣臺北地方法院、臺灣桃園地方法院、

臺灣臺中地方法院、司法院遴選律師轉任法官職前訓練委員會、監察院監察調查

處、法務部調查局、法務部廉政署、嘉義縣警察局、地方產業發展基金管理會、

行政院金融監督管理委員會、彰化縣警察局、內政部移民署、行政院人事行政總

處、科技部、審計部、金融監督管理委員會檢查局、金融監督管理委員會銀行局

、臺灣證券交易所股份有限公司、行政院主計總處內部審核研究小組、行政院主

計總處秘書室、中華民國律師公會全國聯合會、基隆市政府主計處、台北國際商

業銀行、台北市會計師公會、台北市第九信用合作社、國立台北護理學院、桃園

市政府、桃園縣會計學會、桃園市政府主計處、新竹市政府、新竹市稅務局、新

竹市警察局、新竹市地政事務所、新竹市政府主計處、新竹市政府財政處、南投

縣政府、南投縣政府主計處、彰化縣政府、彰化區漁會、彰化縣政府地政處、嘉

義縣政府、嘉義市政府、嘉義市地政事務所、嘉義市政府主計處、中華民國全國

工業總會、中華民國電腦稽核協會、法務部調查局鑑識科學處、內政部警政署刑

事警察局鑑識科、國立臺灣大學主計室、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院

主計室、國立臺灣大學人事室、淡江大學、華梵大學、國立臺灣科技大學主計室

、國立臺灣科學教育館主計室、國立臺灣科技大學、中央警察大學、中央警察大

學主計室、國防大學、國立清華大學、長庚大學、國立中正大學主計室、財團法

人保險犯罪防制中心、內政部警政署刑事警察局科技犯罪防制中心、法務部司法

官學院犯罪防治研究中心、中央警察大學會計室、國立臺北大學主計室、國立交

通大學主計室、國防部法律事務司、外交部條約法律司、中央警察大學法律學系

、金融監督管理委員會法律事務處、國立臺北商業大學主計室、嘉義市政府警察

局鑑識科、勞動部會計處、教育部會計處、中央銀行、交通部、經濟部、內政部

、外交部、公平交易委員會主計室、中華民國銀行商業同業公會全國聯合會BARO

7

54

第3頁，共3頁

裝

訂

線

C、中華民國信用合作社聯合社NFCC、中華民中華民國信託業商業同業公會TAROC

、國立中正大學法律學系、國立台灣大學法律學系、輔仁大學學校財團法人輔仁

大學學法律學系、東海大學法律學院、靜宜大學法律學系暨研究所、東吳大學法

學院暨法律學系、國立成功大學法律學系、國立高雄大學法律系、國立中興大學

法律學系、國立政治大學法學院、世新大學法律學系、銘傳大學法律學系、稻江

科技暨管理學院財經法律系、國立臺北科技大學主計室、國立雲林科技大學主計

室、教育部國民及學前教育署、高雄市政府、苗栗縣政府、苗栗縣政府稅務局、

國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立高雄師範大學、國立花蓮高級中

學、國立暨南國際大學附屬高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、宜蘭縣立南澳高

級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立斗南高級中學、嘉義縣立竹崎高級中

學、花蓮縣立體育實驗高級中學、基隆市立暖暖高級中學、國立虎尾科技大學主

計室、臺北市立成功高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立松山高級工農

職業學校、臺北市立內湖高級中學、臺北市立陽明高級中學、國立台灣藝術大學

、國立臺北商業大學、國立政治大學主計室、實踐大學、國立臺北教育大學、國

立臺北教育大學主計室、國立陽明大學、國立臺北科技大學、東南科技大學、亞

東技術學院、致理學校財團法人致理科技大學、南台科技大學、龍華科技大學、

國立高雄第一科技大學、國立臺東大學、國立高雄應用科技大學、崑山科技大學

、南華大學、國立臺中科技大學、國立臺中科技大學主計室、朝陽科技大學、明

新科技大學、中國文化大學、國立臺灣師範大學、國立臺灣師範大學主計室、景

文科技大學、德明財經科技大學、遠東科技大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大

學、臺灣新北地方法院、臺灣苗栗地方法院、臺灣苗栗地方法院檢察署、臺灣新

竹地方法院、臺灣新竹地方法院檢察署、臺灣南投地方法院、臺灣南投地方法院

檢察署、臺灣臺中地方法院檢察署、臺灣彰化地方法院、臺灣彰化地方法院檢察

署、臺灣雲林地方法院、臺灣雲林地方法院檢察署、臺灣嘉義地方法院、臺灣嘉

義地方法院檢察署、臺南市政府、臺灣臺南地方法院、臺灣高雄地方法院、臺灣

高雄地方法院檢察署、臺灣屏東地方法院、臺灣屏東地方法院檢察署、臺灣臺東

地方法院、臺灣臺東地方法院檢察署、臺灣花蓮地方法院、臺灣花蓮地方法院檢

察署、臺灣宜蘭地方法院、臺灣宜蘭地方法院檢察署、臺灣基隆地方法院、臺灣

基隆地方法院檢察署、財政部北區國稅局、財政部中區國稅局、財政部南區國稅

局、財政部臺北國稅局、財政部高雄國稅局、新竹縣稅捐處竹東分處XML5、台東

縣稅捐稽徵處、台南市稅捐稽徵處、台南縣稅捐稽徵處、臺北市稅捐稽徵處、高

雄市西區稅捐稽徵處、高雄市東區稅捐稽徵處、新北市政府稅捐稽徵處、福建省

連江縣稅捐稽徵處

副本：本校會計與資訊科技學系 2016-01-28
15:43:38